
           Управление делами Президента Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное дошкольное                      

образовательное учреждение 

 

«ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА  -                                                         

ДЕТСКИЙ  САД  № 1599» 

 

ПРИКАЗ 

 
«26» марта 2020 г.                                                                   № 99 

 

       

«О нерабочих днях с 30 марта 2020г. по 3 апреля 2020г.»: 

 

            

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

25.03.2020г. «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить дни с 30 марта 2020г. по 3 апреля 2020г. 

нерабочими с сохранением за работниками заработной платы. 

2. Медицинским работникам, воспитателям уведомить 

родителей/законных представителей о режиме работы детского 

сада (с 30 марта 2020г. по 3 апреля 2020г. – нерабочие дни, 

далее в штатном режиме.).  

3. Специалисту по информационным ресурсам разместить приказ 

на сайте образовательной организации.  

4. Главному бухгалтеру произвести выплаты заработной платы за 

март 2020 год досрочно. Все перерасчёты произвести в апреле 

2020 года. Срок выплат 27 марта 2020г. 

5. Перенести срок родительской платы в апреле 2020г. до 10 

числа расчетного месяца (3.2. договора) 

6. Заведующей уведомить всех работников о режиме работы 

детского сада. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

           

 

 

Заведующий                                               Т.Д. Кокорина 

 

 

 

 

 
  



Ознакомлены:  


	D:\Downloads\ПРИКАЗ 99 от 26.03.2020 О нерабочей неделе.docx
	Управление делами Президента Российской Федерации
	«ЦЕНТР  РАЗВИТИЯ  РЕБЕНКА  -                                                         ДЕТСКИЙ  САД  № 1599»



